ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ЕДИНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению  и оценке котировочных заявок

№  68-317-05-2008                                                                                от 28.11.2008 года

Присутствовали:

Председатель комиссии  -   Розанов В.Л. - начальник Управления  образования

Заместитель председателя  комиссии: Огурцова Г.А. – заместитель     начальника   Управления образования,

Члены комиссии:      Беляевская С.К. – заместитель  начальника Управления  образования,
Бобылева С.А.    -  начальник       планово-экономического        отдела

  Управления образования,

                       Жукова Л.Б.      - начальник      ХЭК     Управления           образования

  Яриновская И.В.   -   главный    специалист    правления образования,

Секретарь комиссии  Бутаева И.П.     –   главный     специалист     планово-экономического отдела Управления образования.

Муниципальный заказчик    -  Управление  образования Администрации г. Реутов (Постановление Главы города Реутова Московской области от 26.12.2007 г. № 1030-П), в лице Розанова В.Л., начальника Управления  образования.

Заседание единой комиссии правомочно, т.к. присутствуют все члены комиссии.

ПОВЕСТКА:

Определение победителя в проведении запроса котировок на поставку компьютерной и      оргтехники для  учебных кабинетов Муниципального общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов»   города Реутова  Московской области.

 Наименование, характеристики и объем поставляемых товаров:

	№
	Наименование, характеристики
	Кол-во

	1
	Проектор Benq MP522ST DLP 1024x768 2000 ANSI 1000:1 (или эквивалент)
	1,00

	2
	HDD  1Tb  External SEAGATE FreeAgent  USB(или эквивалент)
	3,00

	3
	Колонки Genius SP-N200(или эквивалент)
	4,00

	4
	Колонки Genius SW-S2.1 350, RMS 9W(или эквивалент)
	1,00

	5
	Монитор TFT 19" Acer V193b Black(или эквивалент)
	2,00

	6
	Монитор TFT 17" Acer V173b(или эквивалент)
	4,00

Максимальная (начальная) цена контракта 119000 руб. (с учетом всех обязательных платежей,  доставки, монтажа, сборки оборудования, погрузочно-разгрузочных работ)

Источник финансирования – местный бюджет.

Место поставки товаров:

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов»   города Реутова Московской области, Московская область, г. Реутов, ул. Советская, д.6 «А».

Сроки  поставки товаров: с момента подписания муниципального контракта в течение 5 дней.

Срок и условия оплаты товаров: расчет производится по безналичной форме оплаты: 30 % - предварительная оплата; 70% - в течение 5 банковских дней после поставки товаров.

Срок подписания муниципального контракта – через пять дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.
Извещение о проведении запроса котировок размещено на сайте  20.11.2008 г.

Дата окончания подачи котировочных заявок 27.11.2008 г.

В соответствии с запросом котировок  поставку компьютерной и      оргтехники для  учебных кабинетов Муниципального общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов»   города Реутова  Московской области поступили котировочные заявки от следующих лиц:

	№
	Дата, время поступления заявки
	Наименование лица
	адрес
	Предложение по цене

	1
	26.11.2008 г.

12 час. 00 мин.
	ОАО ВПК «НПОмашиностроения»
	143966, г. Реутов Московская область, ул. Гагарина, д.33
	118900 руб. (с учетом всех обязательных платежей,  доставки, монтажа, сборки оборудования, погрузочно-разгрузочных работ)

	2
	27.11.2008 г.

10 час. 00 мин
	ООО «ТЕХПРО»
	143964, г. Реутов Московская область, ул. Комсомольская, д.2
	118500,00 руб.( с учетом всех обязательных платежей,  доставки, монтажа, сборки оборудования, погрузочно-разгрузочных работ)

Представленные котировочные  заявки отвечают требованиям установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Предложенные  участниками размещения заказа цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Единая комиссия постановила:

1. В соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона от 21.07 2005 №94-ФЗ, победителем в проведении запроса котировок признается участник размещения заказа ООО «ТЕХПРО» 143964, г. Реутов,  Московская область, ул. Комсомольская, д.2, подавший котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и в которой указана наиболее низкая цена контракта.

2. Участник размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок ОАО ВПК «НПОмашиностроения» 143966, г. Реутов Московская область, ул. Гагарина, д.33.
3. Управлению образования г. Реутов (Бутаева И.П.) в течение 2-х  рабочих дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

4. Управлению образования г. Реутов (Бутаева И.П.) разместить настоящий протокол 28.11.2008 г. на официальном сайте города Реутова.

Голосовали:
  Розанов В.Л. - «за»,  Бобылева С.А. -  «за»,  Яриновская И.В. -  «за»,  Бутаева И.П. -  «за». Жукова Л.Б.   - «за»,   Беляевская С.К.-  «за»,   Огурцова Г.А.  -  «за».
Решение принято единогласно.

Председатель единой комиссии                                       Розанов В.Л.

Члены единой комиссии:                                                   Огурцова Г.А.

                                       Жукова Л.Б.

                                      Яриновская И.В.

                                        Бобылева С.А.

                                        Беляевская С.К.

             Секретарь единой комиссии:                                             Бутаева И.П.

             От муниципального заказчика                                         Розанов В.Л.